

Referat af rejseudvalgsmøde, den 31. okt. 2022.

Til stede: Lis, Anne og Annalisa. Edith havde meldt afbud, da hun ikke kunne komme med så kort et varsel.

Dagsorden:

1. Skal vi fortsætte med selv at arrangere korrejsen til Nordtyskland med Viking Bus som vores transport
2. Skal vi lade rejsebureauet Alfa Travel arrangere turen for os?
3. Korbrev.
4. Evt.

Ad 1 og 2.

Vi har forsøgt at lave et budget for begge scenarier. Det ser ud til, at det er billigere selv at arrangere turen, men der er også mange usikkerheder forbundet hermed. Først og fremmest er det ikke lykkedes for os at finde et egnet overnattingssted, skønt vi har skrevet og ringet til mange hoteller. Vi har også forsøgt at booke med booking.com som Aase TP foreslog, men er ikke lykkedes med at finde noget under de betingelser, vi har opstillet: at der skal være morgenmad, at bestillingen skal kunne aflyses uden refundering, at der ikke indgår 3-sengs værelser og sovesale etc. Det har også vist sig, at mange hoteller ikke har et egnet lokale, hvor vi kan øve os, og at det er det dyrt at leje et sådan.

Alfa Travel har sendt os et tilbud på 2 hoteller. Det ene tilbud lyder acceptabelt og ikke så meget dyrere end turen med Viking Bus med nogenlunde samme hotelstandard. Desuden tilbyder Alfa Travel at hjælpe os med kulturelle arrangementer, booke billetter, foretage reservationer mv. Vi blev enige om at lade Alfa Travel arrangere turen for os.

Alfa Travel foreslår i deres tilbud, at alle deltagere har en *rejseforsikring* (der dækker den enkelte *under turen*), men foreslår også, at vi som gruppe betaler for en *afbestillingsforsikring*, der gælder *op til* afrejsedatoen. Den dækker hele gruppen, hvis koret f.eks. skulle komme i en situation, hvor rejsen ikke kan gennemføres. Det koster 365 kr./person. Vi blev enige om at lade bestyrelsen afgøre, om dette er ønskværdigt, og om bestyrelsen i bekræftende fald kunne anbefale, at beløbet blev betalt af korskassen.

Ad 3.

Annalisa skriver brev til koret vedr. fordeling af EV og DV med 2 enkeltsejge. Det er vigtigt, at vi hurtigst muligt får klarhed over ønskerne, så vi kan bede Alfa Travel om et præcist tilbud. EV-tillægget ser ud til at ligge på 2.200 kr (i Malaga var det 1.900), så der er ikke den store forskel i pris dengang og nu.

Evt. 4.

Kunne et af de kulturelle indslag indebære en operaaften? Ikke nødvendigvis for alle, men måske for en del? Eller en koncertaften i Elbphilharmonie ?

Vi har stadig ikke fået svar fra Lübeck om en evt. 3. koncert der. Annalisa rykker for svar. Skulle det ske, at vi kunne få en koncert der lørdag, den 7. okt., kunne det måske være oplagt at overnatte i Lübeck den sidste aften. Vi har brug for afklaring meget snart om evt. koncert i Lübeck.

Næste møde: Mandag, den 5. december hos Anne, Ymersvej 13, Frederikssund.

Referent Annalisa